Директору МБОУ СШ № 15
Л.В.Даниловой

от _______________________________________________
_________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
Место жительства:
__________________________________________________
__________________________________________________
Паспорт: серия ______________ номер________________
Выдан ____________________________________________
__________________________________________________
Контактный телефон _______________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить в _________ класс МБОУ СШ № 15  моего ребенка
_____________________________________________________________________________
«_____»  ____________ 20_____ года рождения, проживающего по адресу: _____________
_____________________________________________________________________________
в порядке перевода из __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
МАТЬ
ФИО   _______________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________
Контактный телефон    _________________________________________________________

ОТЕЦ
ФИО   _______________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________
Контактный телефон    _________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией, основными образовательными программами, реализуемыми школой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)

 «____» __________20____г.                                                   _________________(подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка   в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«____» __________20____г.                                                   _________________(подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________
4. _______________________________________________________________________

«____» __________20____г.                                _________________(__________________)